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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Vorë 

E-mail   info@bashkiavore.gov.al 

Faqja në Internet  www.bashkiavore.gov.al 

Personi Pergjegjes      Albi Ismaili 

Nr.Cel                         0695504077 

Email                          ismailialbi97@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35239-07-04-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i Pastrimit dhe largimit te mbeturinave 

per Bashkine Vore. 

 

5. Fondi limit: 273.460.221 (Dyqind e shatedhjete e tre milion e katerqinde gjashtedhjete mije e dyqind 

e njezet e nje) leke pa tvsh. 

• Financimi per Vitin  (2022) eshte  91,153,407 pa tvsh 

• Financimi per Vitin  (2023) eshte  91,153,407 pa tvsh 

• Financimi per Vitin  (2024) eshte  91,153,407 pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj (3 

vite nga dita e nenshkrimit te kontrates) 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.08.2022    Ora: 13:00 

 

                                                                          KRYETAR 

                                                                                                                  

                                                                                                     BLERIM SHERA 

Konceptoi: Denada Saliaj 

Konfirmoi: Taulant Fejzulla 

Miratoi: Taulant Fejzulla 

Nr. i kopjeve: 4 kopje 

http://www.bashkiavore.gov.al/

